研生〔2008〕35号

关于2008级研究生学籍电子注册网上查询的通知
各学院及2008年新入学研究生：

根据教育部和北京市教委文件精神要求，学校对2008年新入学研究生的学籍电子注册工作已完成。请各位2008年新入学的研究生在教育部或北京市学籍平台上查询验证自己的学籍信息。
查询时请注意以下几点：

1．研究生学籍信息来自研究生入学招生信息网。

2．每位研究生已通过“新入学研究生信息核对”及“研究生学籍信息卡”的形式确认过了自己的信息。

3．注意网络安全，请修改“中国农业大学研究生综合管理系统”中的密码（学生的全部信息只有学生本人和研究生院学籍管理员能查阅）。

4．在变更重要信息前请与研究生院学籍管理部门咨询后再变更。

5．在北京市教委查询系统中查询自己的学籍电子注册信息。
学籍信息查询网址：http://zg.bjbys.net.cn ，使用考生号、身份证号、姓名进行查询。查询前请认真阅读查询说明。

6．考生号为报考研究生时的准考证号，可在“中国农业大学研究生综合信息管理系统”中查询。

7．各院将2008年新入学研究生的“中国农业大学研究生学籍信息卡”（加盖研究生院学籍章为有效）取回存入学生在校业务档案。

中国农业大学研究生院
2008年12月8日